Summa 100. flore e Domo Generosi Dominici Wy-  
zykowski Translata in lapideam formati Kocho-  
wicz a Censu annuo Septem flore Anno Dni  
1726. Post sexagesimam in Actis Advocatibus  
inscripta.

Anno Dni 1727. Die 27 Januarii Summa 600 flore  
per Generosam Malicka in Lapidea 77 Ryskie  
urictow, quondam Arachokich dicta, inscripta, per  
Procepum in Consistorio Gnesensi adjudicata, re-  
speclive per amicabilem Compositionem in 200.  
flore nos redueta ibidem per 77 Ryskewictow mo-  
dernos Heredes ex Censu annuo in Libris Advocatibus  
inscripta ultima Maji.

Anno Dni 1682. Complanatio Civitatis Calyfe cum Per  
illustru Adm. Ando Praeposito ad S. Nicolaum ratione Mini-  
strorum Euleriae quibus solit Magistratus quoties anno  
per florenos 40.

296

Specificatio Documentorum, quae reperiuntur in actis  
Cenae Calise ab anno 1543.  
Annus. Folium.

- 1545 folio 140. Inter Praepositum Calisponem, et Baz-  
porskis ratione quatuor Mansorum in BoczKowu.  
1549. fol. 1405. Wegry Eulnie S. Nicolai census.  
1581. fol. 1134. Zakowice Hospitali Smae Trinitatis  
censum inscribunt,  
Eodem anno. fol. 1070. Conventui Calise S. Nicolai  
marszewski debet.  
1581. v 4to v 7mo. fol. 1070. Idem Conventui censum  
inscribit.

Specificatio Documentorum, quae reperiuntur  
in actis Pastoris Calise ab anno 1543.

- Folio 140. Anno 1545 Inter Praepositum Calise ratione  
4 mansorum  
Folio 1405. Anno 1549 Wegry Eulnie Calise S. Nicolai  
censum.  
Folio 1134. Anno 1581. aut 4to, aut 7mo. Zakowice Hospi-  
tali Smae Trinitatis censum  
Folio 1070. Conventui Calise S. Nicolai marszewski debet  
Eodem anno.  
Folio 1070. Conventui Eadem idem censum inscribit.  
Folio 329. Anno 1588. Tarnowski per conventum Calise  
S. Nicolai quietatur ex censu ex Bonis Kliczkow.  
Folio 487. Anno 1589. Tarnowski per conventum  
S. Nicolai quietatur de censu ex Bonis Kliczkow.  
Folio 862. Anno 1590. Eulnie Smae Trinitatis  
Tschouski inscriptiones assignat.  
Fol. 461 Anno 1596. Tarnowski per conventum  
Smae Trinitatis quietatur de censu ex Bonis Zakowice.  
Vide post numerum 1005. Anno 1604. Eulnie San-  
cti Nicolai Sulmowski inscribit. Idem Eulnie  
Eodem inscribit. ibidem.  
Anno 1612. post num: 1936. Eulnie S. Nicolai per Sa-  
dkiemski censum in Boguzice.

- \* Folio 240. No 1622. Xenodochio Sme Trinitatis  
 Kostremsy inscribunt.
- Fol. 1619. No 1626. Eulogia Calipsiene S. Nicolai per  
 Drostewska Debrhem.
- Fol. 727. Wyorki per Alkoristom S. Nicolai quietat.  
 No 1620. aut gno.
- \* Anno 1635. 2da post Exalta Hospitali Sme Trini-  
 tatis per Zajczek Census Dom secundarie Census.
- Anno 1642. Fol. Obs. Eulogia Calipse S. Nicolai Wa-  
 unouska ex censu resignabit.
- Anno 1642. Fol 607. Eulogia Vanis Wawouska ex  
 censu resignabit.
- Anno 1643. Post Fol. 1103. aut sine folio Eulogia  
 Calipse S. Nicolai Wyderkauff 2da à H. Divyis
- Fol 606. No 1647. Bielicki per Praepositum S. Spi-  
 ritus quietat.
- Fol. 405. No 1652. Conventus S. Nicolai Styszko  
 uski inscribit.
- \* Fol. 406. Anno Eodem Hospitali Sme Trinitatis  
 dem inscribit.
- Anno 1653. Post Fol. 167. aut sine folio Eulogia S.  
 Nicolai Census 2da post Assumpt.
- \* Anno Eodem et folio, aut sine fol. Hospitali Sme  
 Trinitatis Wyderkauff. 2da post Assumpt.
- Anno 1657. fol 117. Lestizynski Canonius Rege Census  
 inscribit.
- \* Anno 1650. Fol. 481. Canonius Rege Styszkowka  
 inscribit.
- Anno 1659. Fol 475. Rzechowka Cone Rege Caliph  
 inscribit.
- Anno 1669. Fol. 1100. Pancho Kollowione Cbecho  
 uska inscribit.
- Anno Eodem post idem Fol. aut sine folio Eulogia  
 S. Nicolai per Lestizynskie Wyderkauff 2da post  
 Margarethe.

Ac 1691. Folio 81. Pawlo Kottowiemi agrum ex lensu<sup>298.</sup>  
renignabit. In Libris Relationum qui incipit: X

Anno 1624.

Anno 1642. Euleria Mixta<sup>d</sup> Legationis a S.R.M. approba-  
tionis oblata Sub. A. Exaudi.

X Anno 1702. Fol. 231. Conventui Calisii S. Nicolai Na-  
Knievski<sup>2</sup> Domum in Krotoslyt, et alias res donat,  
oblata donatio.

Anno 1549. Fol 1357. Bozkowo Sztypiorno rne 4. Man-  
sorum Zborowskiemu per Propositum Calise Trans-  
fuso.

Anno 1549. Fol 1080. Kosciol Privilejii Super Propo-  
situram oblata.

Anno 1656. Fol 939. Kosciol Kuchary limites.

Ac 1706 Fol 24. Swinarski per Swinarski quiclat.

Ac Eodem fol 28 Swinarskiemu Swinarski transfun-  
dit in marewo.

Ac Eode. Fol 167. Swinarskiemu Scripti a Borucki. etc.

Ac 1714. Swinarskiemu Pariteurki transfundit in  
Potuchowo.

Ac 1715. Folio 198. Swinarskiemu Twordowski trans-  
fundit in Gotuchowo.

Ac 1717. Fol 157. Canonico Regulari Barskiemu la-  
dorteurki tenebit.

Ac 1718. Fol 451. Swinarskiemu Kowalski tenebit.

Ac 1720 Fol. 118. Swinarskiemu Iudei Calisiorie  
et Krotoslynonnes tenebunt. Item Swinarskiemu  
Iudei debent.

Ac 1728. Fol 41. Conventui Calisiorie Core Rege Iudei  
debent Fol 3. post septuagesima.

Ac Eodem Fol 42. Conventus Calisiorie ad S. Nicolaum  
mananskim transfundit sub eodem actu.

Ac Eode. Fol 44. Conventus idem eidem tenebit sub eode  
actu. Fol 304. Canonici Rege per Iudam Calisiorie lenty

Feria 3 Post Andree.

Ac 1612. In villa Boquidze per Joannem Kadzimski Feria  
5. post Dominicki Oculi in libro perpetuitatis.

Ac 1609. Feria 4. in Crastino Thoma. Euleria S. Nicolai  
Sulmerki inscribit. vide post numeros. 100. 5. sum.

293.  
 Eodem anno, et sub eodem actu Euleries Lidę. Dem inscribit  
 vide ibidem.  
 No. 1595. Fol. 1539. Fer 6. post Franciscus Conventus Califf  
 S. Nicolai Generosus Wysocki Super Borussiae Debet.  
 sub eodem anno, et actu Fol. 1541. aut 410. Conventus  
 S. Nicolai per Wysocki quietat.  
 Generosus Bartholomaeus Suinorski Fol. 215. Anno 1711.  
 summam trium millium in Synagoga inscribit.

Connotatio.

Transactio numerum Variarum ad Euleriam ad Euleriam 1702  
 Regis Ladę Califf ex libro Terrarum Califf sub anno 1505 incho  
 ata.

Folio 116. In Biskupice, et Kartoriswo Summa Mercarum 100

Fol. 171. In Starbka Summa Mercarum 30.

Fol. 180. In Wegry et Mgietruiki Summa Mercar. 75.

Fol. 190. In Lipe et Rokuturwo Summa Mercar. 100.

Fol. 214. In utraque Turu Ko Summa Mercarum 30.

Fol. 230. In Borussia et Dobieslaw Summa Mercar. 100.

Fol. 296 In Boetkows 4 agri Momi agri in Momi 100. F

Latorum grossorum Pragore.

Fol. 395. In Waisa Boetkows Transactio.

Ex actis Suecimerariis.

No. 1613. Fol. 244. Kozielna Wies Pruszkows, Kistewo in  
 sua limitum motis.

No. 1618. Fol. 246. Kozielna Wies Pruszkows, Kistawo autq. granicia  
 in Limitatio.

No. eode Fol. 274. Kozielna Wies Pruszkows, et Kistewo in  
 sua limitum motis.

† No. 1436. Kuchary, Kozielna Concordia.

No. eode Fol. 274. Kozielna Wies Pruszkows, et Kistewo in  
 sua limitum motis.

No. 1448. Kalisz cum Praeposito vne granicia?

No. 1435. Szkuwla raborne gubern.

† No. 1436. Kuchary, Kozielna Concordia.  
 Lib. or. Stus. Terrarum Califf sub litera 777. 1443.

Kabiz cum Praeposito S. Nicolai vne Reputarum.

No. 1438. et 1449. Inter Kozielna, Warszowka. granicia  
 In Lib. eode sub anno 1438. Warszowka Kozielna pro gra  
 nicibus.

No. 1447. Inter Dobies Maykows, Warszowka Kalisz granicia

No. 1445. Szkuwla derignatio Prubi.

No. eode 1445. Inter Kalisz, et Praepositum S. Nicolai granicia.

in Libris majinis fracturae in libro 2mo.

No. 1491. Inter Kozielna, et Jagodynno vne granicia. Fol. 5.

Anno Dni 1791. Per magnam Deigationem, emittis  
 apud Dominos Comales, et Communitatem Pratum, quod  
 adjacet horti Phedii nostri — retru herentis usque ad  
 fluvium, cui fluit pene hortum Fratrum minorum de  
 observantia, et incipiendo pene hortos Lutifigulorum  
 usque ad fluvium post hortum Gromek, qui nihil habet  
 de Prato hoc infra sapes suos. Similes Hic circa  
 Quontura Sept extendit nihil juris pro se reservaverat.  
 Sed in perpetuum resignavit, maxime lausa Lipsidam  
 certa relationis, quod hoc pratum fuit olim domus no-  
 stre pro triginta et tribus manis, quas acceperant eadem  
 die integre Dominus Proconsul Mathias Wroiwoda, Pe-  
 trus Gygolek, Mathias Erasmi, Mathias Pyryna, Hi  
 quatuor fuerunt presentes, et acceperunt pecuniam  
 in domo nostra presentibus Fratribus omnibus fere  
 hora Collationis, vel quasi, debet adhuc resignatio rem  
 coram Advocato ad prima Judicia hic in Kalisss celebranda,  
 infirmius Testimonium hoc facta sunt feria 6ta ante  
 Annuntiationis Festum in Quadragesima.

Anno Domini 1508. die Jovis mensis Januarii In Uni-  
 versitate Calisq. Concordia Praepositi Calisq. ad S. Nicolaum  
 cum Plebano Dobroci rne misalium alternam porci-  
 pilentium ex minori Dobroci.

Anno 1520. In Consistorio Calisq. Die veneris mensis Febr.  
 Inter Praepositum Calisq. et Nicolaus Villa Tyniec  
 contentia definita in Super solutione Decime.

Anno 1602. Die veneris 29 martii: Ogrody cum Somiacario  
 Calisq. rne ductus ager.

Anno 1656. 2da mensis Aprilis rne Cmiethorum ad Eulorian  
 Gothardt pertinentium.

Anno 1744. in Julia Praetorsatio rne Scultetiae in Tyniec  
 in villa Cartrone Orzheiensis facta.

Anno 1738. Die 10 Aprilis List ad Pula formata Hodozkiego  
 do Pratala naslegu Jozefa Umieskiego pirany w Intencje da  
 szych Ogrod tanow w Igle dom Pieczonia chleba podany do  
 Kregg Krodzki Kalski Kregz roku 1738. R 15 Aprilis.

295) 1530. Menze mense Junii Juris Patronatq Altarista ad millium  
Virginum in Eulera Collegiata et S. Petri et Pauli Apostolorum in Ec-  
clesia Sancti Nicolai  
1519. 16 apr. Censur ex Marcello Calise ad Altaristam ibidem  
in Actis Officialis Loviciensis Michaelis de Gytanow.

1525. 14 augusti Decimarum Tyrice ad Prepositum Calise.

1529. 3tia glris Censur ex civitate Calisiensi ad Conventum  
S. Nicolai in ibidem.

1530. 3tia Junii Advocatie seu Scultetie Pawtowo ad Capitu-  
lum Collegiatae Calise. Et Censur 12. grosorum ex eadem Advoca-  
tiae ad Altaristam S. Simonis, et Judei Apostolorum in Eule-  
ria S. Nicolai Calise

1530. 2ma Junii Censur 7 Monarum ex Bonis Sosnica ad Alta-  
re S. Nicolai in Kalisz.

1530. 2ma Junii Decimarum Delex ad Eulaziam in ibidem

1547. Luna 5. Pluri appbat contractus Emphiteuticus Super qua-  
tur manis agr in Dobrea cum altaris seu ~~parochia~~  
Calise Sancte Dorothee in Parochia S. Nicolai in Kalisz.

1552. Mercurii 30 Martii Summe Capitalis 30. Monarum, et  
Censur duorum Monarum ex Bonis c Fortki ad Conventum S. Nio-  
lai.

1557. Veneni 24. Ibris approbatio Contractus Emphiteutici Super  
manis in villa Pawtowo cum obligatione Solvendi 5 uem media  
monarum et 12. grosos Altariste S. Simonis et Judei in Eulazia  
Parochia S. Nicolai Calise

1580. Veneni 2da Ibris confirmat donat. Juris Patronatus Altaris  
S. Dorothee in Eulazia S. Nicolai Calise favore Magistratus Civi-  
tatis Calise Kalisz.

In Actis Laurentii Gombicki ~~vacantis~~  
In Actis Alexandri Gubocki Administratoris Sedis ~~proprietatis~~  
Anno 1659. Joris 2na Januarii Decretum seu Ordine p Religio-  
sin Canonibus Regularibus Late Conventus Calise S. Nicolai.

In Actis Nicolai Prazmowski Archiep. Frenore Anno 1620 Lu-  
na 10 Martii appbat inscriptio Summe 600 flor. Super Certo  
Predio Wzciakowskie in Suburbio Calise sito p Hospitali  
Trinitatis in Kalisz.

296.

Rozsądzienie po zmarłych Matronkach Katarynie i Pietrze  
Kow Klamryncy pieruszey tonie Jakuba Klamry, majątku rucho-  
mezo y nieruchomego, na Dzieci Dworakięgo Łata spadającego na  
i chmielniku w części nastęcy Dziećki czney Lięty Kanonikow  
Regularnych Lateranenskich Kaliskich przy Ławnikach kilku  
y Świadkach innych godnych, rożnych, y rzeczy dobre wiadomych  
Wtęzionie w Roku Pańskim 1703. Dnia 11 miesiąca Marca  
Wten niżej opisany sposob.